této Smlouvy je nákup židle Paysane odstín rustikal, látka Mikerofibra terraco FTA211, 
cena 1350,- Kč včetně DPH za 1 kus, v počtu 70 kusů. 
 (ve Smlouvě dále uváděn jen jako „Předmět smlouvy“). 

2. Smluvní strany sjednávají za Předmět smlouvy cenu ve výši  
94500,00 Kč včetně DPH (slovy: devadesátčtyřitisícpětset korun českých). 

II. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje, že Objednateli odevzdá Předmět smlouvy, a umožní jí nabýt k němu 
 vlastnické právo. Objednatel se zavazuje převzít Předmět smlouvy a zaplatit za něj 
Dodavateli zaplatit kupní cenu, sjednanou v čl.